Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Барановская средняя общеобразовательная школа»  Сафоновского района

Смоленской области
________________________________________________________________

215527 Смоленская область Сафоновский район д Бараново ул Советская д 28

  Приказ от 05.10.2022_г. №  56
  М.П.

Для обеспечения безопасной эксплуатации ТС, в соответствии с нормами п.7.2.4.
ГОСТ 12.004-90, ТК, Постановления Минтруда №1/29 от 13 января 2003 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Водителя Тетерука А.А. допустить к стажировке сроком 2 смены с 5 октября по
7 октября под руководством наставника Орлова В.Б.
2. Ответственному по БДД Скакунова А.Ю..организовать стажировку в
соответствии с Программой стажировок МБОУ "Барановская СОШ"
3. Итоги зафиксировать в листе прохождения стажировки.
4. Ответственность за исполнение распоряжения возложить на Скакунова А.Ю..

Директор Скакунова А.Ю...

С приказами ознакомлены:

Скакунова А.Ю.
Тетерук А.А.
Орлов В.Б.